記入しない

様式第１号（第６条関係）

農作物渇水対策事業補助金交付申請書

 年  月  日

朝来市長 様

申請者 住  所 朝来市和田山町東谷213-1

氏  名   ●● ●●     ＊

電話番号 090-●●●-●●●●
＊ 法人の場合は、記名押印してください。
個人事業主の場合で代表者本人が自署し
ないときは、記名押印してください。

朝来市農作物渇水対策事業補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、下記

のとおり関係書類を添付して申請します。

なお、補助金の交付に関し、市が市税等市の徴収金の納付状況について調査す

ることに同意するとともに、虚偽の申請でないこと及び朝来市暴力団排除条例

（平成25年朝来市条例第36号）第２条に規定する暴力団、暴力団員又は暴力団密

接関係者でないことを誓約します。

記

申請内容

事業区分
※対象事業に〇を記載してください。

水中ポンプ等物品購入等事業  ・  水管理事業

内  容 数量又は面積 金 額 備 考

水中ポンプ購入 １個 30,000 7/27購入

水管理事業（番水対策） 50,000ａ  8/1～8/5

合  計

補助金交付申請額 円

添付書類 【水中ポンプ等物品購入等事業】

☑購入品等の概要が分かるもの（カタログの写し等）

☑領収書等の写し

☑写真（事業内容が分かるもの）

【水管理事業】

☑渇水対策事業を行った面積が分かる書類（営農計画書等の写し）

 渇水対策事業を実施したことを確認しました。

  年  月  日

       職名  農事部長   氏名   ●● ●●     印

区長、農事部長、水利組合長等の証明。
区で申請の場合は、農事部長等異なる
役職の証明を公印でお願いします

申請額は記入しない

記入例（〇で囲んでいるところを記入ください。）